
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2820/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-05

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2211/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 sierpnia 2012r. w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców – w trybie 
bezprzetargowym lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowej części gruntu pod budynkiem, nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w 1/25 części. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 34 ust.1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2, art.37 
ust.2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7, ust. 1a, ust. 2, ust.2a, ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), ustawy z dnia 24 czerwca 1994 
r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r .Nr 80 poz. 903  z późn. zm.) art. 3, art. 3a i art. 4 ustawy z 
dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2011r., Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.), ustawy z 
dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 124 poz. 1361, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W wykazie stanowiącym integralną część zarządzenia Nr 2211/2012 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 17 sierpnia 2012r. w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców – w trybie 
bezprzetargowym lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej 
części gruntu pod budynkiem, nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w 1/25 
części wprowadza się zmiany polegające na sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej 
poprzez wpisanie w rubryce 11 w pozycjach od 7 do 14 w miejsce figurującej w mianowniku 
ułamka liczby „10000” – „100000”. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


